
и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем районуну Шалушка элини

къуажэм и администрацэ Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка 

Чегемского муниципального района КБР
Адрес: КБР,с.п.Шалушка,ул.Ленина 60 а тел. 7-31-75

Постановление №153
18.08.2021г. с.п.Шалушка

•w О создании межведомственной комиссии 
по оценке готовности объектов 
теплоснабжения с.п.Шалушка к работе в 
осенне-зимний период 2021-2022 гг.

В соответствии с правилами оценки готовности к отопительному периоду 

утвержденными Приказом Минэнерго РФ от 12.03.2013 года №103 местная 

администрация с.п.Шалушка постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию в составе.

Варитлов К.Т. - зам.главы администрации с.п.Шалушка
Тлупов А.А. зам. Главы администрации с.п.Шалушка председатель комисии

Атабаев С.С. - начальник отдела строительства, промышленности, транспорта,

связи, ЖКХ местной администрации Чегемского муниципального района (по

согласованию);

Тумов М. Б. . - государственный инспектор отдела энергетического надзора и по надзору 

за гидротехническими сооружениями- КУ Ростехнадзора. Машуков Б.В. -консультант 

отдела надзора за проведением капитального ремонта многоквартирных домов — 

государственный жилищный инспектор КБР Министерства энергетики, тарифов и 

жилищного надзора КБР;

Назранов А.Э. главный инженер Чегемтеплосервис;

Ш адовА. В. директор М У П  Чегемрайводоканал

2. Комиссии проверить готовность объектов теплоснабжения с.п.Шалушка к



работе в осенне-зимний период 2021 -2022 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


